
Id: 1AC6675B-C508-4996-B9EC-661B1DB9A901. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.85.2022 

 

UCHWAŁA NR 634/22 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o wykonaniu w 2021 roku planu finansowego wydzielonego rachunku 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu Włocławskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 528, poz. 583) oraz art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r.  o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 5681)), Zarząd Powiatu we Włocławku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację o wykonaniu w 2021 roku planu finansowego wydzielonego rachunku 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu Włocławskiego, o treści jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę przedkłada się Radzie Powiatu Włocławskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

Jan Ambrożewicz 

Agata Marta Wojtkowska 

Jacek Roman Jabłoński 

Grzegorz Śledziński 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U. 2020 r. poz. 695, 1086, 1262,  1478, 1747, 2157, 2255, Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1535, 2368, Dz. U. z 2022 r. poz. 64, 202 



Id: 1AC6675B-C508-4996-B9EC-661B1DB9A901. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr 634/22 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 24 maja 2022 r. 

Informacja o wykonaniu w 2021 rok planu finansowego wydzielonego rachunku środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu Włocławskiego 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Wykonanie % 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 241,42 1 241,42 100,00% 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 1 241,42 1 241,42 100,00% 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

1 241,42 1 241,42 100,00% 

758   Różne rozliczenia 6 006 049,32 6 006 049,32 100,00% 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 6 049,32 6 049,32 100,00% 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 049,32 6 049,32 100,00% 

 75816  Wpływy do rozliczenia 6 000 000,00 6 000 000,00 100,00% 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

6 000 000,00 6 000 000,00 100,00% 

851   Ochrona zdrowia 5 000,00 5 000,00 100,00% 

 85195  Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 100,00% 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

5 000,00 5 000,00 100,00% 

852   Pomoc społeczna 198 726,00 198 510,51 99,89% 

 85202  Domy pomocy społecznej 198 726,00 198 510,51 99,89% 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

198 726,00 198 510,51 99,89% 

Razem: 6 211 016,74 6 210 801,25 100,00% 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Wykonanie % 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
6 241,42 6 241,42 100,00% 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 6 241,42 6 241,42 100,00% 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 241,42 6 241,42 100,00% 

851   Ochrona zdrowia 6 006 049,32 6 006 049,32 100,00% 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 6 006 049,32 6 006 049,32 100,00% 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 6 006 049,32 6 006 049,32 100,00% 



Id: 1AC6675B-C508-4996-B9EC-661B1DB9A901. Uchwalony Strona 2 

 

budżetowych 

   Budowa Powiatowego Centrum Zdrowia 6 006 049,32 6 006 049,32 100,00% 

852   Pomoc społeczna 198 726,00 198 510,51 99,89% 

 85202  Domy pomocy społecznej 198 726,00 198 510,51 99,89% 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

47 200,36 47 200,36 100,00% 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 910,17 82 908,20 100,00% 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 336,12 14 188,40 98,97% 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 024,24 1 985,82 98,10% 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 556,68 51 535,60 99,96% 

  4780 
Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych 
698,43 692,13 99,10% 

Razem: 6 211 016,74 6 210 801,25 100,00% 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

Rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe 

W 2021 r. powiat otrzymał z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 kwotę: 

- 1.241,42 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów organizacji kwarantanny zbiorowej za miesiąc grudzień 

2020 r. Środki przeznaczono na zapłatę za pobyt osób w kwarantannie zbiorowej w dniach 17-26 grudnia 

2020 r. w obiekcie kwarantanny zbiorowej należącej do Firmy Handlowo- Usługowej ,,ES” z Włocławka. 

- 5.000,00 zł z przeznaczeniem na wsparcie organizacyjne, techniczne lub organizacyjno-techniczne, 

związane z tworzeniem punktów szczepień powszechnych. Środki przeznaczono na pokrycie kosztu pobytu 

żołnierzy 8 Kujawsko-Pomorskiej Brygady Terytorialnej w Bydgoszczy, w ramach wsparcia działań 

Powiatowego Punktu Szczepień Powszechnych w Lubieńcu, w m-cu maju 2021 r. oraz na obsługę 

serwisową kabiny mPremium – wywóz nieczystości z punktu szczepień. 

Łącznie w 2021 roku ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 została wykorzystana kwota 

w wysokości 6.241,42 zł. 

Dział 851 – Ochrona zdrowia 

Rozdział 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne 

W ramach rozdziału realizowane jest zadanie pn. „Budowa Powiatowego Centrum Zdrowia”. Łączne 

koszty finansowe poniesione od początku realizacji zadania do końca 2021 roku wyniosły 

7.237.062,14 zł. W 2021 roku wydatkowano kwotę 6.677.372,69 zł z czego kwota 671.323,37 zł stanowi 

środki własne powiatu, kwota 6.000.000,00 zł dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych oraz kwota 6.049,32 zł to wypracowane odsetki od lokaty bankowej środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

Celem inwestycji jest wybudowanie pawilonu przeznaczonego na wielospecjalistyczne poradnie 

lekarskie, funkcjonujące w Zespole Poradni Specjalistycznych. W nowym budynku znajdą swoją 

lokalizację poradnie lekarskie, które obecnie są rozlokowane w różnych obiektach w mieście. W nowo 

wybudowanym budynku znajdą się poradnie dla dorosłych i dla dzieci, poradnie o specjalistyce 

nieinwazyjnej i inwazyjnej (zabiegowe), pomieszczenia dla administracji, szatniowo – socjalne dla 

personelu, centralna sterylizatornia, pomieszczenia techniczne i magazynowe. Inwestycja ta ma 

strategiczne znaczenie dla mieszkańców Powiatu Włocławskiego oraz całego regionu. 

Dział 852 Pomoc społeczna  

Rozdział 85202 - Domy Pomocy Społecznej 

W 2021 r. powiat otrzymał z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 kwotę 198.726,00 zł 

z przeznaczeniem na przygotowanie i zabezpieczenie domów pomocy społecznej przed wzrostem 



Id: 1AC6675B-C508-4996-B9EC-661B1DB9A901. Uchwalony Strona 3 

 

zakażeń wywołanych wirusem SARS-Cov-2, w tym na zakup środków ochrony osobistej, niezbędnego 

sprzętu i wyposażenia, a także zapewnienie kadry niezbędnej do utrzymania ciągłości usług 

świadczonych przez domy. Środki zostały wydatkowane zgodnie z przeznaczeniem przez Dom Pomocy 

Społecznej w Kowalu, Kurowie, Wilkowiczkach, Rzeżewie oraz zostały przekazane dla niepublicznego 

Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Izbicy Kujawskiej, który na podstawie Umowy z dnia 

27 grudnia 2018 r. realizuje zadania własne powiatu w zakresie opieki społecznej. Otrzymane środki 

zostały wydatkowane w 99,89%, kwota 215,49 zł została zwrócona jako część niewykorzystana.



Id: 1AC6675B-C508-4996-B9EC-661B1DB9A901. Uchwalony Strona 4 

 

 

UZASADNIENIE 

Zarząd jednostki samorządu terytorialnego przedstawia po zakończeniu roku budżetowego, organowi 

stanowiącemu informację o wykonaniu planu finansowego dla wydzielonego rachunku, na którym 

gromadzone są środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, na dzień 31.12.2021 roku. Konieczność 

przedstawienia powyższej informacji wynika z art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 

ustaw, który to przepis prawa ma zastosowanie do niniejszej sprawy. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  


